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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 359 DEL 15/02/2025

UFFICIO GARE N. 186

Under 17 Maschile Eccellenza

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR PUGLIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

VEGA TRAINING Francavilla

ELITE BASKET LECCE

INDUSTRIAL & AERONAUTICAL PAINTING Brindisi
BASKET FRANCAVILLA 1963

WHITE WISE BASKET MONOPOLI

VALTUR N.B. Brindisi

VIRTUS PALL.TARANTO

THE WHITE CITY OSTUNI

ACADEMY UGENTO CASARANO

IDROSPURGO LSB Lecce
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Note:
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2095
1312
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PUNTI
36
28
28
22
20
18
14

CR PUGLIA

70125BARI - C.so De Gasperi 320
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